י"א תמוז, תשס"ד
30 יוני, 2004

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 10
מיום 29.6.04

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 10 מיום 29.6.04

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פליישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
ניסים עובדיה - חבר מועצה
דני גור - חבר מועצה (חלקית)
משה אודיז - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה